

### יום 1: ת"א - ליסבון

ניפגש בנמל התעופה לטיסה ישירה לליסבון, עיר הבירה של פורטוגל. לאחר הנחיתה וסידורים פורמליים בשדה התעופה נצא ליום טיול בעיר ליסבון. את היום נקדיש לסיור באתריה המרכזיים של בירת פורטוגל היפה: נתחיל ברובע אל-פאמה, נמשיך אל גני אדוארד, נראה את הנמל העתיק וכן את מגדל בלם (בית לחם), שהיה חלק מהמעגן ההסטורי. נראה את מנזר ז'רונימו שהינו מקום קבורתו של "ספן התגליות" הגדול בהסטוריה - וסקו דה גמה. נחצה את הגשר המרהיב לראות את פסלו של ישו. בשעות הערב, נוכל לצאת (בתוספת תשלום) לסיור לילי בעיר הבירה היפה של פורטוגל.

### יום 2: סינטרה – קאבו די רוקה – עיירות החוף: אשטוריל, קאשקאיש

את היום נקדיש לעיירות היפות בקרבת ליסבון. ניסע לסינטרה (Sintra) - עיירה קטנה ויפהפייה, שהייתה מקום הנופש המועדף על מלכי פורטוגל. נבקר בארמון המלכים, שנראה כאילו יצא מספר אגדות. הארמון שוכן למרגלות פארק פנה (Pena) שבשולי הרי הגרניט, בין עצים, אגמים ומפלי מים. נמשיך אל מצוקי האוקיאנוס הדרמטיים של קאבו דה רוקה (Cabo da Roca) - הנקודה המערבית ביותר ביבשת אירופה, ונבקר בעיירות החוף ההדורות והיוקרתיות: אשטוריל (Estoril) וקאשקאיש (Cascais), ששלל אצילי ורוזני אירופה, נהגו לפקוד אותן לאורך השנים.

### יום 3: יער בוסאקו – קוימברה

לאחר ארוחת הבוקר ועזיבת המלון, נצא לסיור הכרות מעמיק עם קוימברה (Coimbra), אחת מהעיירות האוניברסיטאיות העתיקות באירופה. נסייר בקמפוס הפתוח של האוניברסיטה ונבקר בספרייה המפוארת, המכילה מאות אלפי כרכים של כתבי יד עתיקים, חלקם בני מאות שנים. בחלקו השני של היום נמשיך ליער בוסאקו (Bussaco), מהיפים והעתיקים שביערות אירופה, בו נוכל גם לצפות ב"פונדק הציידים" שהפך למלון פאר.

### יום 4: פטימה – בטליה - נזארה - אובידוש

לאחר ארוחת הבוקר, ניסע לביקור במנזר פטימה (Fatima) אפוף המסתורין והאגדות. המנזר מושך אליו עשרות אלפי צליינים מדי שנה, שעל ברכיים זבות מדם, זוחלים אל הקתדרלה היפה, בבקשה למזור, תרופה או סגולה דתית כלשהי. נמשיך אל המנזר הימי-ביניימי המרשים והמעוטר בטאליה (Batalha), מופת של ארכיטקטורה גותית ומנוליינית, כמו גם מקום קבורתם של גדולי האומה הפורטוגזית. ניסע אל נאזרה (Nazare) – עיירת דייגים שלווה וציורית, ממנה נתצפת אל חופי האוקיאנוס האטלנטי ובה נוכל לראות את הסרדינים המפורסמים שהדייגים מייבשים מדי יום על לוחות העץ שלאורך החופים. נסיים ביהלום שבכתר - אובידוש (Obidos) היפהפייה, עיירה ימי ביניימית, עם שלל סמטאות סבוכות החבויות בין חומות אבן יוצאות דופן ביופיין. נסייר בין רחובותיה של העיר, נספוג מן האווירה הייחודית ונוכל לטעום ממשקאות ה"וישניה" המפורסמים של המקום.

### יום 5: העיירות היהודיות

לאחר ארוחת הבוקר ועזיבת המלון, ניסע לביקור בעיירות להם היסטוריה יהודית ארוכה ומסקרנת. נתחיל בביקור בבלמונט (Belmont) וטרנקוזו (Trancoso) שם שמרו המקומיים את יהדותם בסתר יותר מ-26000 שבתות שהן למעלה מ-500 שנה. נבקר בבית כנסת עתיק ובמוזיאון היהודי ונשמע על המסורות הייחודיות שהתפתחו בקרב אנוסי פורטוגל. נסיים בגווארדה (Guarda) בה מתגוררים צאצאים של האנוסים ולאחר מכן נמשיך למלוננו באזור.

## יום 6: שייט על נהר הדורו – פורטו

לאחר ארוחת הבוקר ועזיבת המלון, נצא בנסיעה צפונה לכיוון פורטו היפה. את החלק הראשון של הדרך נעביר בנסיעה לאורך עמק הדורו (Douro) הציורי ועוצר הנשימה, שעל מדרונותיו, שכמו "נשפכים" אל הנהר הרחב, פרושים אין סוף כרמים צבעוניים, טלאי על טלאי. נצא לשייט על נהר דורו ונבקר במרתף יינות שם נוכל לטעום את יינות פורטו המפורסמים. לאחר מכן, נמשיך למלוננו באזור. בשעות הערב המעוניינים יוכלו לצאת (בתוספת תשלום) לסיור ערב בפורטו.

## יום 7: פורטו והסביבה

את היום נקדיש לסיור בפורטו היפה, עיר הנמל הצבעונית ששוכנת לגדותיו של שפך נהר הדורו. נסייר ברחובות העיר העתיקה, זרועת הסמטאות הצבעוניות, שחלקן הגדול מכוסות באריחי ה"אזולאוש" המפורסמות, ותרשם מיופייה הייחודי של העיר, תוך שאנו מותירים זמן לביקור באזור המזח העתיק, רווי המסעדות ובתי הקפה. לאחר מכן, ניסע לביקור באוירו (Aveiro), המכונה גם "ונציה של פורטוגל" שבה ניתן עדין למצוא ברכות מלח, התבלין החשוב לשימור המזון במשלחות של מגלי העולם. בתום הסיור, נשוב למלוננו.

## יום 7: פורטו – ליסבון – ת"א

לאחר ארוחת הבוקר, ובהתאם לשעת הטיסה, נצא בנסיעה לכיוון שדה התעופה בליסבון לטיסה חזרה ארצה.